
1 
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 35/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 29.04.2021r. 

 

 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 

zwaną dalej "komisją przetargową". 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) oraz zarządzenia Burmistrza Karlina z dnia 9 listopada 2011r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Karlinie 

(Nr OG.0050.139.2011) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

pn.: 

„Zakup dwóch 9-osobowych busów do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na 

wózkach inwalidzkich na potrzeby Gminy Karlino” powołuje się Komisję Przetargową do oceny 

spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania 

i oceny ofert, przedstawiania kierownikowi zamawiającego propozycji wyboru najkorzystniejszej 

oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

  

§ 2. Komisja działać będzie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Piotr Woś; 

2) Członek  - Justyna Ciesielska; 

3) Sekretarz  - Justyna Dworak. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Karlina 

 

        Waldemar Miśko 
 


